数学与统计学院关于重点专业类经费教研项目申报的通知
为了促进学院教学工作的可持续发展，激励教师开展教育教学改革与教学研究，培育新的高级别教学研究项目、撰写教育教学研究论文、申报各级各类教育教学研究课题，根据《江苏省重点专业类数学类建设经费使用办法》，经院教学委员会研究，并报党政联席会讨论，决定设立院重点专业类数学类教研项目。也对没有经费的校级教育教学研究立项课题进行资助。
现将有关事项通知如下：
 一、项目类别及资助额度
(一) 重点项目

     不超过3项，0.5万元/项。项目研究周期为1~2年。

(二) 一般项目

     不超过7项，0.3万元/项。项目研究周期为1~2年。

二、申报要求
 凡无在研省厅级及以上教研项目者可申请教研项目，每人只能申报1项。

三、申报及立项评审程序
1.凡申报教研项目者，须填写《重点专业数学类建设经费教育教学研究项目申请书》，于2014年12月20日前将《项目申请书》（一式1份、A4复印纸正反面打印）交数学与统计学院办公室解晓梅老师处。

  2. 学院教学委员会对所提交的项目进行评审。

 3. 对评出的立项项目进行公示，公示结束后由学院教学委员会审批立项。

 四、结题要求
1. 满足下列条件之一者，教研重点项目可以结题。

（1）新申请到厅级及以上教研项目；

（2）以数学与统计学院为第一单位、项目主持人为第一作者在正式期刊上发表教学研究论文至少2篇，其中至少1篇发表在核心期刊上；

（3）在研期间项目主持人至少为校级及以上精品课程（或优秀课程）的主要完成人；

（4）在研期间所指导的本科毕业论文被评为省优秀本科毕业论文或者为省优秀团队论文指导教师，或获得省级教学成果奖的主要完成人。

 2. 满足下列条件之一者，教研一般项目可以结题。

（1）新申请到校级及以上教研项目；
（2）以数学与统计学院为第一单位在省级及以上期刊至少发表教学研究论文1篇；

（3）在研期间项目主持人至少为校级重点课程的主要完成人；

（4）在研期间作为第一完成人获得校级教学奖励（教学成果奖、教学优秀奖、教学优胜奖、校级优秀毕业论文指导教师）。

五、经费管理
1. 项目获准立项后在结题前可报销项目经费的一半，按期结题时可报销另一半（不能按期结题者另一半不再报销）。

2. 每项项目每学期报销一次，立项项目由院教学秘书统一管理。

3. 报销范围应符合重点专业类经费管理办法及校财务有关规定。具体为

（一）购置专业建设所必需的图书资料、低值易耗的办公用品等。
（二）教学类培训、教学类研究会议、教学交流、论文发表等费用。
（三）支付因教研项目的申报、论证、评审等产生的费用，如材料打印、装订费、专家咨询费、评审费等。
（四）支付教研直接相关的必要的调研差旅费等。
                                                                                                                     数学与统计学院

             2014.12